
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

КАРАЧАЕВО ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АБАЗИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

МУНИЦИПАЛЬНАЯ БЮДЖЕТНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ОРГАНИЗАЦИЯ « Центр образования им. В.Г.Ардзинба а.Кара-Паго» 

Приказ № 21 

01.09. 2022 г.                                                                  а.  Кара-Паго 

О зачислении учащихся  в объединения внеурочной деятельности 

В связи с организацией работы объединений внеурочной деятельности в « Точке роста» в 

соответствии с требованиями ФГОС   второго поколения, на основании Положения   об 

организации внеурочной деятельности учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Открыть   следующие объединения внеурочной деятельности со следующей по данным 

направлениям наполняемостью: 

 «Пластинография» — 1 час в неделю 1 группа 5 человек: Дахчукова Аделина, Лиева 

Анжелика, Ламкова Карина, Мукова Ариана, Потапова Самира. 

«LEGO-конструирование » — 1 час в неделю 1 группа 4 человека:   Архагов Динур, 

Альботова Лия, Харатокова Лина, Хутов Имран. 

«Основы программирования беспилотного летательного аппарата» — 1 час в неделю 

1 группа 7 человек:Архагов Динур,Альботова Лия,Харатокова Лина, Хутов Имран, 

Дахчукова Аделина, Муков Ариана,Потапова Самира.  

«Информатика» — 1 час в неделю 1 группа 11 человек: Альботова Лия, Архагов Динур, 

Харатокова Лина, Хутов Имран, Архагов Темирлан, Альботова Юлиана, Курачинова 

Милана, Кишмахова София, Муков Иналь, Ристова Амра, Ристова Милена. 

«Юный шахматист» — 1 час в неделю 1 группа 28 человек: 

Альботов Ильдар,              Харатокова Ясмина  

 Кишмахова Асият, Булкаева Амалия 

 Копсергенова Елизавета Кишмахов Дамир 

Ламкова Сумайя,  Кишмахов Мурат 

Малхожева Русалина Муков Марат  

Пшнатлов Мурат          Ристов Эльдар 

Хунов Эмиль. Шебзухов Арсен 

 Курачинова Сабина  Кишмахова София  

Ламкова Самия              Архагов Темирлан 

Лиев Роберт  Альботов Рауль 

Муков Дамир  Архагова Саният 

Попов Вячеслав  Ламков Карим 

Харатоков Ибрагим  Копсергенова Виктория 

  

2.Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

УВР Кишмахову И.Р. 

  

  

  

                       Директор   школы        Мукова Ф.М. 

  

 


